

**Tatia**

GLOBAL VENTURE LIMITED

**TATIA GLOBAL VENTURE LIMITED**

Regd. Office: New No.29, Old No.12, Mookathal Street, 11nd Floor,  
Purasawalkam, Chennai - 600 007. Phone 044- 48676774.  
Email : tatiainfo@gmail.com Website : tatia.co.in  
CIN NO. L18101TN1994PLC026546

**NOTICE**

In pursuance of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the 1<sup>st</sup> Meeting of the Board of Directors of the Company for the Financial year 2021-2022, is scheduled to be held on Wednesday, April 7, 2021, at shorter notice, at the Registered Office of the company at New No.29, Old No.12, Mookathal Street, 2<sup>nd</sup> Floor, Purasawalkam, Chennai 600 007, at 4:30 P.M. inter-alia to conduct the following business:-

a. To consider and review the request for Interest Waiver / Moratorium for lockdown period (April 01, 2020 to June 30, 2020) due to Covid -19 pandemic, received from various parties.

By order of the Board  
For TATIA GLOBAL VENTURE LIMITED  
NIHARIKA GOYAL  
COMPANY SECRETARY  
M.NO.A61428

Place : Chennai - 600007  
Date : 03.04.2021

**Tatia**

GLOBAL VENTURE LIMITED

**டாடீயா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காத்தாள் தெரு, 2வது தளம்,  
புரையாக்கம், சென்னை-600 007, தொலைபேசி: 044-48676774.  
இமெயில்: tatiainfo@gmail.com வலைத்தளம்: tatia.co.in CIN No: L18101TN1994PLC026546

**அறிவிப்பு**

செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீடு தேவைகள்) விதி 2015ன்படி, கீழ்க்கண்ட அலுவலை நடத்த 2021-2022 நிதி ஆண்டிற்கான 1வது இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம், புதன்விழமை, ஏப்ரல் 7, 2021 அன்று மாலை 4.30 மணிக்கு குறுகிய அறிவிப்பில் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காத்தாள் தெரு, 2வது தளம், புரையாக்கம், சென்னை-600 007ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

(a) கோவிட்-19 பெருந்தொற்று தொடர்பாக அறிவிக்கப்பட்ட ஊரடங்கு காரணமாக (ஏப்ரல் 01, 2020 முதல் ஜூன் 30, 2021) பல்வேறு பரிகாரங்களிடமிருந்து பெறப்பட்ட வட்டி தள்ளுபடி செய்தல்/கடனைக் காலம் தாழ்த்திக் கொடுப்பது தொடர்பான கோரிக்கைகளை பரிசீலித்து மதிப்பாய்வு செய்தல்.

இடம்: சென்னை-600 007  
தேதி: 03.04.2021

குழுவின் ஆணைப்படி  
டாடீயா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்டுக்காக  
நிறுபரிசா கோயல்  
கம்பெனி செயலாளர்  
M.No. A61428

**மக்கள் குரல்**